mempromosikan Perusahaan Tercatat kepada investor di 
Indonesia, BEI bermaksud untuk memfasilitasi pertemuan 

Perusahaan Tercatat dengan komunitas Dana Pensiun sebagai 
salah satu investor institusi yang memberikan kontribusi terbesar 

di Pasar Modal Indonesia. Per 30 Juni 2016, nilai investasi dari 254 
(dua ratus lima puluh empat) Dana Pensiun yang ada di Indonesia 

adalah sebesar Rp217,4 triliun.  

Pada acara yang dihadiri oleh sejumlah Dana Pensiun ini, 
Perusahaan-Perusahaan Tercatat yang berpartisipasi di dalamnya, 

termasuk NI, memperkenalkan dan menyampaikan informasi